檔  號 :

保存年限 : √uo/●.

′

、/

田〞 〤
一、
高雄市小客車租賃商業同業公會 一

9

曲

會址 :高雄市苓雅區凱旋三路889號 1樓

電話:(07)722-4877 (幹事)0987161809

傳真 :(07)722-1774

受文者:陸威達國際汽車有限公司

發文日期 :中 華民國 114年 10月 15日

發文字號 :(l14)高 車租十四 字第 021

附件 :廣告預約單

號 函

主旨:惠請刊登本會第 14屆 第2次會員代表大會特刊廣告 ,俾光篇

幅 ,敬請 查照 。

說明 :本會第 14屆 第2次會員代表大會訂於 115年 1月 召開 ,為充

實大會特刊光彩 ,特邀請貴公司提供廣告贊助 。版面費用內

頁新台幣
I愿

生多
;封面裡 1萬 ;封底裡 1萬 :封底為 2萬 元 ,

如蒙惠允 ,敬請 11月 30日 前提供光碟或DM完整資料寄送

本會 ,以便編輯 。

V伊紅 /
ㄕ
︶﹀

:́

理各系三文像